

2021 YILI 19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ ÇELENK SUNMA TÖRENİ

19 Eylül tarihinin " **Gaziler Günü** " olarak kabul edilmesi nedeniyle İlçemizde düzenlenecek olan 19 Eylül Gaziler Günü Kutlama Programı ile ilgili **13.09.2021 Pazartesi günü saat 14:30 da** Kaymakamlık Toplantı Salonunda Kaymakam Ali YILMAZ Başkanlığında komisyon üyelerinin katılımı ile toplantı yapılmış olup; alınan kararlar aşağıya çıkarılmıştır.

Çelenk sunma programının, Türkiye Büyük Millet Meclisinde grubu bulunan siyasi partilerden, kamu kurum ve kuruluşlarından, şehit ve gazi derneklerinin temsilcilerinin katılımıyla, maske kullanımı ve mesafe kuralına riayet edilmesi suretiyle gerçekleştirilecek,

19 Eylül 2021 Pazar günü saat 11.00' da 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanındaki Atatürk Anıtına çelenk sunulacaktır.

TÖREN PROGRAMI :

-Kaymakamlık, Turgutlu Belediye Başkanlığı, Türkiye Harp Malülü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Turgutlu Temsilciliği ve Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı Turgutlu Temsilciliği çelenklerinin Atatürk Anıtına sunulması.

- Saygı Duruşu.

- İstiklal Marşı.

- Gaziler adına, Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Turgutlu Temsilcisi **Ahmet İLTER'in** günün anlam ve önemini belirten konuşması

-Türkiye Gaziler Ve Şehit Aileleri Vakfı Turgutlu Temsilcisi **Hüsamettin SAĞLIK'ın** günün anlam ve önemini belirten konuşması

- İlçe Kaymakamı Sayın Ali YILMAZ' ın konuşmaları

- Şiirlerin okunması ve oratoryo gösterisi

- Turgutlu Belediyesi Halk Oyunları Ekibi Gösterisi

-Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı Turgutlu Temsilciliğine ziyaret. (Saat:11.45)

- Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Turgutlu Temsilciliğine ziyaret (Saat:12.15)

- Mevlit-i Şerif Okunması ve akabinde öğle yemeği (Bulvar Unlu Mamulleri Saat :13:30)

GÖREVLER :

15 Temmuz Alanındaki program için konuşma kürsüsü **Kaymakamlık** tarafından sağlanacaktır.

Tören Alanının temizliği, bayraklarla donatılması, 15 Temmuz Alanı ile Bulvar Unlu Mamullerdeki program için ses düzeninin kurulması, Şehit ve Gazi Ailelerinin ulaşımı için araç tahsis edilmesi, yeterli sayıda sandalye temini, gölgelik çadır hazırlanması ve şehrin belirli yerlerine 19 Eylül Gaziler Günü ile ilgili görsellerin asılması **Turgutlu Belediye Başkanlığının** sorumluluğundadır.

15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanında Tören Komutanlığını Turgutlu Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni **Mustafa Türkoğlular**, tören sunuculuğu Turgutlu Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni **Emine ERDOĞAN**, İstiklal Marşının okunması Müzik Öğretmeni **Sencer Nail ALTAY** tarafından yapılacaktır. Tören alanında bayrakların çekilmesi, bir grup öğrencinin bayrak ve flamaları ile beraber alanda hazır edilmesi Turgutlu Anadolu Lisesi tarafından yapılacaktır.

Kaymakamlık Çelengi sunumu için **Emniyet Müdürlüğü** ve **Jandarma Komutanlığından** birer personel görevlendirilecektir.

Program boyunca gerekli güvenlik ve trafik tedbirleri **İlçe Emniyet Müdürlüğüne** sağlanacaktır.

Tören alanında tam donanımlı bir ambulans ve sağlık görevlisi bulundurulması **İlçe Sağlık Müdürlüğüne** sağlanacaktır.

Şehit Aileleri ve Gazilerimizin anma ve yemek programlarına davet edilmesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Müdürlüğüne yerine getirilecektir.

Şehit Aileleri ve Gazilerimiz onuruna verilecek öğle yemeği organizasyonu (Yemek menüsü, oturma düzeninin belirlenmesi) **Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlüğü** ve **İlçe Sosyal Hizmet**

Merkezi Müdürlüğü tarafından yapılacaktır.

Kamu Kurum ve Kuruluşlarının en üst düzey amirleri törende hazır bulunacaktır.

Bu program resmi daire, kurum ve kuruluşlar için emir, Halkımız için davetiye niteliğindedir.

Bu programın dağıtımını İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılacaktır.

Kutlama Komitesi

Ali YILMAZ
Kaymakam

Çetin AKIN
Belediye Başkanı

(izinle)
J.Bnb. Halim KARAER
İlçe Jandarma Komutanı

Harun TUTAK
İlçe Emniyet Müdürü

Fettullah YAVUZ
İlçe Müftüsü

İsmail EKŞÜR
Gençlik Hiz ve İlçe Spor Müdürü

Osman Gençoğlu
İlçe Yazı İşleri Müdürü

Mehmet ÖLMEZ
İlçe Milli Eğitim Müdürü

Bilgehan HAS NİĞİT
İlçe Sağlık Müdürü

Ramazan Hakan ULAK
BYB Muhtarlık İşleri Müdürü